
NORDIC FLANGES GROUP

Nordic Flanges är den ledande leverantören av 
industriflänsar i Norden. Vår affärsidé är att med 
marknadens bästa kundservice leverera flänslösningar 
i rostfritt, aluminium och stål. För att uppfylla våra 
kunders höga krav på effektivitet, flexibilitet och 
kvalitet är vårt erbjudande baserat på både egenpro-
ducerade och handlade produkter med kundanpassade 
logistiklösningar.

Vår egenproduktion av flänsar sker i tre fabriker:

■ I Örnsköldsvik producerar vi flänsar i rostfritt, 
syrafast och titan, vi tillverkar våra ämnen i egen 
smedja. Fabriken är bl.a. NORSOK-certifierad.

■ I Kronoby, Finland producerar vi aluminiumflänsar.

■ I Kalajoki, Finland producerar vi flänsar i kolstål 
och specialflänsar i rostfritt, samt komponenter till 
industrin. 

Största delen av vår distribution till kund sker från vårt 
centrallager i Järna. 
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2015
okt – dec

2014
okt – dec

2015
helår

2014
helår

RESULTATRÄKNINGAR, MKR

Nettoomsättning 59,1 87,8 244,2 362,0

EBITDA –1,5 7,2 11,9 21,9

Procent av nettoomsättningen –2,5% 8,2% 4,9% 6,0%

EBITA –5,0 1,0 –2,4 4,9

Procent av nettoomsättningen –8,4% 1,2% –1,0% 1,3%

Periodens resultat –1,9 –14,7 –3,9 –18,6

Procent av nettoomsättningen –3,3% –16,8% –1,6% –5,1%

NYCKELDATA

Resultat per aktie, kr –0,04 –0,28 –0,07 –0,35

Eget kapital per aktie, kr 1,80 1,90 1,80 1,90

Soliditet 47,7% 39,9% 47,7% 39,9%

Rörelsens kassaflöde, mkr 1,2 8,3 –1,6 10,0

Rörelsens kassaflöde per aktie, kr 0,02 0,16 –0,03 0,19

Eget kapital, mkr 94,5 99,4 94,5 99,4

Räntebärande nettoskuld, mkr 61,5 69,2 61,5 69,2

Räntebärande nettoskuld exkl. finansiellt klassade hyresavtal, mkr 14,8 23,7 14,8 23,7

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 0,7 0,7 0,7 0,7

Antal anställda vid periodens slut 118 169 118 169

FINANSIELL SAMMANFATTNING

FJÄRDE KVARTALET 2015

■	 Omsättningen uppgick till 59,1 (59,0*) miljoner kronor.

■	 Under årets sista kvartal hade vi en minskning i efterfrågan 
jämfört föregående år. Orderstocken minskade med drygt 10 
procent jämfört sista kvartalet 2014. Detta i kombination med 
en ofördelaktig produktmix samt produktionsstörningar gav en 
låg marginal.

■	 EBITDA uppgick till –1,5 (7,2) vilket motsvarar en marginal på 
–2,5 (8,2) procent. I EBITDA för föregående år ingår poster av 
engångskaraktär avseende en reavinst på fastighetsförsäljningen 
om 3,5 miljoner kronor.

■	 Resultat efter skatt uppgick till –1,9 (–14,7) miljoner kronor.

HELÅRET 2015

■	 Omsättningen uppgick till 244,2 (245,5*) vilket motsvarar en 
minskning om 0,5 procent.

■	 EBITDA uppgick till 11,9 (21,9) miljoner kronor, motsvarande 
en marginal på 4,9 (6,0) procent. I EBITDA ingår poster av 
engångskaraktär om netto 0,4 miljoner kronor bestående av 
effekter från återvunnen fordran om 0,8 miljoner kronor samt 
lösen av hyreskontrakt med –0,4 miljoner kronor. (I föregående 
års resultat ingår poster av engångskaraktär om netto 10,4 
miljoner kronor, bestående av effekter från avyttring av 
fastigheter om 4,3 miljoner kronor samt återvunnen fordran 
avseende ViPower om 6,1 miljoner kronor ).

■	 Resultat efter skatt uppgick till –3,9 (–18,6) miljoner kronor.

■	 Resultat per aktie uppgick till –0,07 (–0,35).

* Avser omsättning rensat för avyttrade verksamheter.
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VD-ORD

Våra aluminiumflänsar har sålt bra och vi har 

under året ytterligare förstärkt vår position. På 

stålsidan har det varit mer utmanande, det var 

bara i tredje kvartalet vi hade en tillräckligt bra 

orderingång för lönsamhet.

Ett skäl till detta är nedgången inom off-shore som slagit hårt, 
trots att vår Norsok-certifiering har inneburit en god position. Ett 
annat skäl till nedgången är ytterligare ökad konkurens. 

Koncernen har under året vidtagit ett flertal åtgärder för att 
minska kostnader:
■ Bytt till Nordea som företagsbank, och omfinansierat hela kon-

cernen med en gemensam cash-pool. Vi har även avslutat vårt 
nyttjande av factoring.

■ Vi har minskat våra lokalytor.
■ Vi har genomfört personalreduktioner.

Detta tillsammans med ytterligare åtgärder gav en årlig kostnads-
minskning på 5 miljoner kronor. 

Fram till och med tredje kvartalet utvecklade sig verksamheten 
bra med ökad orderingång och förbättrad lönsamhet. I fjärde kvar-
talet visade det sig att våra genomförda kostnadsbesparingar inte 
varit tillräckliga för att säkerställa bolagets lönsamhet.

VIFLOW
Som tidigare rapporteras har Nordic Flanges Group under året 
avyttrat sitt ägande i och ÖrnalpUnozon med dotterbolag. För-
säljningarna ligger i enlighet med den beslutade strategin om ökad 
fokusering på Nordic Flanges Groups kärnverksamhet, flänsförsälj-
ning.

NY VD REKRYTERAD
Styrelsen beslöt, för att genomföra nödvändiga strukturföränd-
ringar, vid årsskiftet 2015/2016 att låta styrelsens ordförande 
Lotta Stalin gå in som VD. I samband med detta gick huvudägare 
Christian Pérez in som ny ordförande.

FRAMTIDSUTSIKTER
Koncernen fokuserar nu på att skapa förutsättningar för lönsam 
tillväxt. Det sker genom att säkerställa ett förbättrat kunderbju-
dande, med kortare ledtider och bättre leveransprecision. Detta 
åstadkommer vi genom att vi dels optimerar vårt inköp och lager-
hållning till våra kunders efterfrågan. Dels genom att vi anpassar 
vår tillverkningsstruktur. 

Framgent kommer vi i Sverige framförallt tillverka artiklar som 
efterfrågas i större volymer och i Finland tillverka specialprodukter. 
För att fortsatt kunna erbjuda ett fullsortiment inom alla stålklas-
ser, kommer vi utnyttja vår smedja i Sverige för att göra smidda 
ämnen även för vår fabrik i Finland. Slutligen anpassar vi vårt 
kunderbjudande, med logistiklösningar och priser, till dagens kon-
kurrensutsatta situation. Vår ambition att vi därigenom kommer 
kunna återta och öka våra marknadsandelar.

Lotta Stalin
VD
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KONCERNENS VERKSAMHET

NETTOOMSÄTTNING
Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet 2015 uppgick till 59,1 
(87,8) miljoner kronor, en minskning med 32,7% procent jämfört 
med motsvarande period föregående år. För helåret uppgick net-
toomsättningen till 244,2 (362,0) miljoner kronor, en minskning 
med 32,5 procent jämfört med motsvarande period föregående år.

RESULTAT OCH MARGINALER
Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick för kvartalet 
till –1,5 (7,2) miljoner kronor. EBITDA-marginalen uppgick till –2,5 
(8,2) procent. För året uppgick EBITDA till 11,9 (21,9) miljoner kro-
nor, motsvarande en marginal om 4,9 (6,0) procent. I EBITDA ingår 
ca 0,8 mkr avseende återvunnen, tidigare nedskriven, fordran samt 
en kostnad av –0,4 mkr för lösen av ett hyresavtal.

Rörelseresultatet före avskrivningar på immateriella anlägg-
ningstillgångar (EBITA) uppgick för det fjärde kvartalet till –5,0 (1,0) 
miljoner kronor, vilket motsvarar en EBITA-marginal om –8,4 (1,2) 
procent.

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till –5,3 (–9,5) miljoner kronor 
för fjärde kvartalet. Rörelsemarginalen uppgick till –9,0 (–10,2) 
procent. 

Det fjärde kvartalets resultat efter skatt uppgick till –1,9 (–14,7) 
miljoner kronor. För helåret uppgick resultat efter skatt till –3,9 
(–18,6) miljoner kronor. 

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR
Koncernens investeringar i materiella och immateriella anlägg-
ningstillgångar uppgick under fjärde kvartalet till 1,1 (0,3) miljoner 
kronor. Under året har 4,7 (4,1) miljoner kronor investerats i mate-
riella och immateriella anläggningstillgångar.

Fjärde kvartalets avskrivningar uppgick till 3,8 (6,5) miljoner 
kronor, varav 0,3 (0,3) miljoner kronor avser avskrivningar på 
immateriella anläggningstillgångar. Avskrivningar för året uppgick 
till 15,7 (18,3) miljoner kronor, av vilka 1,3 (1,3) avsåg immateriella 
anläggningstillgångar.

ÖVRIG VÄSENTLIG INFORMATION

MODERBOLAGET
Moderbolaget hade en omsättning på 1,6 (1,6) miljoner kronor 
under det fjärde kvartalet 2016. Denna omsättning är helt baserad 
på fakturering av managementtjänster till dotterbolagen. Resul-
tat före skatt uppgick under kvartalet till –0,2 (–14,2) miljoner 
kronor. Resultatet har påverkats positivt av en återvunnen, tidigare 
nedskriven fordran på ca 0,8 miljoner kronor. Denna har redovisats 
som övrig rörelseintäkt.

Moderbolaget hade vid periodens slut två anställda.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Samtliga dotterbolag i koncernen påverkas av industrikonjunktu-
ren i stort, eftersom tillverkade produkter ofta är delkomponenter 
i större investeringsprojekt som i tider av ekonomisk osäkerhet 
minskar i omfattning. Dotterbolagens verksamhet ger upphov till 
risker som orsakas av förändringar av priser på marknadsnoterade 
råvaror, huvudsakligen stål, nickel och andra legeringsmetaller i 
rostfritt stål. Under de senaste åren har priserna flukturerat men 
visat en nedåtgående trend. Den fortsatta utvecklingen är svår att 
spekulera kring.

För koncernen som helhet är uppgång i materialpriser positiv, 
dock påverkas dotterbolagen olika av prisförändringarna. Nordic 
Flanges och till viss del Ferral Components påverkas positivt av 
uppgång i priser på stål och nickel, då tidigare köpt material reali-
seras då priserna ökat och man därmed kan ta ut högre priser från 
sina kunder. 

För vår aluminiumverksamhet påverkar snabba uppgångar i 
priset på aluminium negativt, då man arbetar med prislistor som 
förändras månads- eller kvartalsvis. Nordic Flanges Group arbetar 
aktivt med att hålla kuranta lager och med att minimera lagerbind-
ningen i syfte att minska risken för negativa effekter från föränd-
ringar i råmaterialpriser. 

För övriga finansiella risker hänvisas till Nordic Flanges Groups 
årsredovisning 2015, som finns tillgänglig på vår hemsida 30 mars 
2016.

UTDELNINGSFÖRSLAG TILL ÅRSSTÄMMAN
Årsstämman kommer att hållas 15 juni i företagets lokaler i Brom-
ma. Styrelsen föreslår till årsstämman att ingen utdelning lämnas 
för räkenskapsåret januari – december 2015.

KONCERNENS REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 
Delårsrapport för koncernen har upprättats i enlighet med till-
lämpliga delar av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovis-
ning (K3).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG
Tidigare ordföranden Lotta Stalin tillträdde som VD 13 januari 
2016, varvid Christian Pérez tillträdde som ordförande.

Nordic Flanges Group AB (publ)
Stockholm den 26 februari 2016

Styrelsen

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.
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ANTAL AKTIER EFTER UTSPÄDNING
Antal aktier efter årets slut med beaktande av utspädnings effekten 
på utestående teckningsoptioner etc.

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL, %
Årets resultat enligt resultaträkningen i procent av genomsnittligt 
eget kapital, beräknat på rullande 12 månader.

AVKASTNING PÅ SYSSELSATT KAPITAL, %
Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av 
genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat på rullande 12 månader. 

BRUTTORESULTAT
Nettoomsättning minskad med kostnad för sålda varor.

BRUTTOMARGINAL, %
Bruttoresultat i procent av årets nettoomsättning.

EBIT
Rörelseresultat före finansiella poster och skatt.

EBIT MARGINAL, %
EBIT i procent av årets nettoomsättning.

EBITA
Rörelseresultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskriv-
ningar av immateriella anläggningstillgångar.

EBITA MARGINAL %
EBITA i procent av årets nettoomsättning.

EBITDA
Rörelseresultat före finansiella poster, skatt och av- och 
 nedskrivningar.

EBITDA MARGINAL, %
EBITDA i procent av årets nettoomsättning.

EGET KAPITAL PER AKTIE
Eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande vid 
periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

GENOMSNITTLIGT ANTAL AKTIER, FÖRE UTSPÄDNING
Det vägda antalet aktier under året med hänsyn taget till under 
perioden genomförda nyemissioner.

GENOMSNITTLIGT ANTAL AKTIER, EFTER UTSPÄDNING
Det vägda antalet aktier under året med hänsyn taget till under 
perioden genomförda nyemissioner, efter utspädning.

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelsens kassaflöde, efter förändring av rörelsekapital.

KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET,  
PER AKTIE
Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med vägt 
genomsnittligt antal aktier.

KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET,  
PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING 
Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med vägt 
genomsnittligt antal aktier efter utspädning.

MEDARBETARE
Antal medarbetare vid periodens slut. Antal medarbetare beräknat 
utifrån arbetad heltid vid  periodens slut.

NETTOSKULDSÄTTNINGSGRAD, GGR
Räntebärande nettoskuld delat med eget kapital.

PERIODENS RESULTAT
Resultat efter skatt.

RESULTAT PER AKTIE, FÖRE UTSPÄDNING
Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Vinovo AB dividerat 
med vägt genom snittligt antal aktier.

RESULTAT PER AKTIE, EFTER UTSPÄDNING
Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Vinovo AB dividerat 
med antal aktier efter utspädning.

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD
Nettot av räntebärande skulder minus  räntebärande tillgångar 
inklusive likvida medel.

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD  
EXKL FINANSIELLT KLASSADE HYRESAVTAL
Räntebärande nettoskuld minus  skulder hänförliga till hyresavtal, 
som definierats som finansiella leasingavtal enligt IAS 17.

SOLIDITET, %
Eget kapital i procent av balans omslutningen.

SYSSELSATT KAPITAL
Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder. 

DEFINITIONER
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

tkr
2015

okt – dec
2014

okt – dec
2015
helår

2014
helår

Nettoomsättning 59 064 87 796 244 213 362 018

Förändring av varulager –480 –287 –3 995 –624

Övriga rörelseintäkter 357 4 664 3 206 13 403

58 941 92 173 243 424 374 797

Råvaror och förnödenheter –28 474 –42 921 –110 569 –168 590

Övriga externa kostnader –13 379 –18 152 –50 642 –79 888

Personalkostnader –17 801 –23 608 –68 199 –103 584

Avskrivningar och nedskrivningar –3 822 –6 497 –15 652 –18 345

Övriga rörelsekostnader –775 –309 –2 074 –841

Rörelseresultat –5 310 686 –3 712 3 549

Finansiella poster

Nedskrivning av tillgångar — –10 159 — –10 159

Resultat från avyttring av dotterbolag och liknande — –190 — –2 959

Finansiella intäkter 803 113 2 520 1 455

Finansiella kostnader –1 574 –1 810 –6 607 –7 818

Finansnetto –771 –12 046 –4 087 –19 481

Resultat före skatt –6 081 –11 360 –7 799 –15 932

Skatt på periodens resultat 4 143 –3 363 3 926 –2 629

RESULTAT –1 938 –14 723 –3 873 –18 561

Periodens resultat härförligt till aktieägarna i Nordic Flanges Group AB —

Periodens resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande —

Genomsnittligt antal aktier 52 352 040 52 352 040 52 352 040 52 352 040

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 52 352 040 52 352 040 52 352 040 52 352 040

Resultat per aktie –0,04 –0,28 –0,07 –0,35

Resultat per aktie, efter utspädning –0,04 –0,28 –0,07 –0,35
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

 tkr
2015

31 december
2014

31 december

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar 384 1 561

384 1 561

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 35 997 40 442

Maskiner och andra tekniska anläggningar 36 592 43 198

Inventarier 692 1 961

73 281 85 601

Finansiella anläggningstillgångar

Långsiktiga värdepappersinnehav 31 2

31 2

Uppskjuten skattefordran 15 341 14 110

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 89 037 101 274

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

Råvaror och förnödenheter 26 759 31 068

Varor under tillverkning 2 800 3 895

Färdiga varor och handelsvaror 33 722 33 953

63 281 68 916

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 30 752 53 069

Övriga kortfristiga fordringar 3 291 8 434

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 609 4 880

38 652 66 383

Likvida medel

Kortfristiga placeringar 37 38

Kassa och bank 7 099 12 199

7 136 12 237

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 109 069 147 536

SUMMA TILLGÅNGAR 198 106 248 810
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

 tkr
2015

31 december
2014

31 december

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 94 474 99 362

Innehav utan bestämmande inflytande – –10

EGET KAPITAL 94 474 99 352

SKULDER

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 4 114 6 816

Övriga avsättningar 1 894 3 044

6 008 9 860

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 124 1 380

Övriga skulder, räntebärande 40 814 46 994

Övriga skulder, icke räntebärande 1 791 2 215

43 729 50 589

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 968 5 405

Förskott från kunder — 4 430

Leverantörsskulder 9 579 23 253

Checkräkningskredit, inklusive factoring 19 841 22 070

Skatteskulder 1 124 1 270

Övriga kortfristiga skulder, räntebärande 5 911 5 550

Övriga kortfristiga skulder, icke räntebärande 2 924 6 516

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 548 20 515

53 895 89 009

SUMMA SKULDER 103 632 149 458

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 198 106 248 810

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL
2015

jan-dec
2014

jan-dec

Ingående eget kapital 99 352 117 093

Periodens totalresultat (1 –3 873 –18 561

Förändring i innehav utan bestämmande inflytande — —

Valutakursdifferenser –1 005 820

UTGÅENDE EGET KAPITAL (2 94 474 99 352

1) Varav andel innehav utan bestämmande inflytande uppgår till 0 tkr per 31 december 2015 och –26 tkr per 31 december 2014.
2) Varav innehav utan bestämmande inflytande uppgår till 0 tkr per 31 december 2015 samt –10 tkr per 31 december 2014.
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KONCERNENS KASSAFLÖDE

2015
okt–dec

2014
okt–dec

2015
helår

2014
helår

Rörelseverksamheten

Resultat från kvarvarande verksamheter före skatt –6 081 –13 989 –7 799 –18 561

Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster 3 839 10 452 15 671 22 407

–2 242 –3 537 7 872 3 846

Betald skatt 0 0 0 –414

Rörelsens kassaflöde före förändring i rörelsekapital –2 242 –3 537 7 872 3 432

Förändring av rörelsekapital

Förändring av varulager 3 442 2 766 5 607 6 519

Förändring av rörelsefordringar 7 688 3 575 27 745 2 894

Förändring av rörelseskulder –7 648 5 529 –42 793 –2 804

Summa förändring av rörelsekapital 3 482 11 870 –9 441 6 609

Rörelsens kassaflöde 1 240 8 333 –1 569 10 041

Investeringsverksamheten

Avyttring, dotterbolag — — 5 800 —

Förvärv av materiella anläggningstillgångar –1 069 –341 –4 663 –4 058

Avyttring av materiella anläggningstillgångar – 10 020 1 571 19 000

Investeringsverksamhetens kassaflöde –1 069 9 679 2 708 14 942

Finansieringsverksamheten

Återvunnen fordran — — 775 6 097

Upptagna lån (1 — — 19 841 —

Amortering av lån (2 –529 –10 715 –26 763 –24 565

Finansieringsverksamhetens kassaflöde –529 –10 715 –6 147 –18 468

Periodens kassaflöde –358 7 297 –5 008 6 515

Likvida medel vid periodens början (3 7 519 4 855  12 237 5 967

Valutakurseffekt likvida medel –25 85 –92 –245

Likvida medel vid periodens slut (3 7 136 12 237 7 137 12 237

1. Upptagande av lån av nya koncernkredit i Moderbolaget i samband av etablering av Cashpool.

2. Återbetalning av dotterbolags krediter i samband med etablering av Cashpool.

3. Likvida medel utgörs av kassa och bank samt finansiella placeringar som vid anskaffningstidpunkten har en löptid understigande 3 månader.
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

tkr
2015

okt – dec
2014

okt – dec
2015
helår

2014
helår

Nettoomsättning 1 618 1 637 6 471 3 491

Övriga rörelseintäkter — 1 773 6 097

Övriga exerna kostnader –577 –3 287 –4 791 –8 394

Personalkostnader –1 195 –485 –4 427 –1 144

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar –3 –3 –13 –13

Rörelseresultat –157 –2 137 –1 987 37

Nedskrivning fordringar dotterbolag — –11 600 — –11 600

Ränteintäkter och liknande resultatposter 86 — 475 30

Räntekostnader och liknande resultatposter –114 –458 –745 –1 938

Resultat före skatt –185 –14 195 –2 257 –13 471

Skatt på periodens resultat 1 706 –1 484 1 706 –1 484

Periodens resultat 1 521 –15 679 551 –14 955

Det finns inga övriga poster som ska redovisas i periodens totalresultat. Detta medför att periodens resultat sammanfaller med periodens totalresultat.
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

 tkr
2015

31 december
2014

31 december

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 28 41

28 41

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 158 783 164 584

Fordringar hos koncernföretag 8 089 2 427

Uppskjuten skattefordran 13 869 12 822

180 741 179 833

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 180 769 179 874

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 17 760 328

Övriga kortfristiga fordringar 1 537 713

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 750 262

20 047 1 303

Kassa och bank 6 727 8 419

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 26 774 9 722

SUMMA TILLGÅNGAR 207 543 189 596
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

 tkr
2015

31 december
2014

31 december

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 151 878 150 089

Avsättningar

Övriga avsättningar 1 894 2 334

1 894 2 334

SKULDER

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 31 943 31 294

31 943 31 294

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut — 3 806

Leverantörsskulder 765 437

Checkräkningskredit 19 841 —

Skulder till koncernföretag 37 —

Övriga kortfristiga skulder 160 193

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 025 1 443

22 375 5 878

SUMMA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 207 543 189 596

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter — 164 584

Borgensförbindelser 21 027 60 994
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KONCERNENS KVARTALSDATA

Mkr 4Q12 1Q13  2Q13 3Q13  4Q13  1Q14 2Q14 Q314 4Q14  1Q15 2Q15 3Q15 4Q15

Nettoomsättning 99,6 94,8 103,3 98,1 92,3 90,5 104,5 79,2 87,8 61,6 66,9 56,6 59,1

EBITDA –10,8 –0,2 5,6 5,1 –7,9 2,1 8,7 3,9 7,2 3,3 3,4 13,4 –1,5

EBITA –15,8 –4,8 1,2 1,0 –11,7 –1,5 5,1 0,3 1,0 –0,5 –0,1 2,6 –5,0

EBIT –112,7 –4,9 0,8 0,6 –12,1 –1,9 4,8 0,0 –9,5 –0,8 –0,4 1,6 –5,3

Periodens resultat –104,5 –7,2 –0,2 –0,4 –10,5 –2,5 4,0 –5,4 –14,7 –1,7 –1,6 1,4 –1,9

Rörelsens kassaflöde 0,8 3,0 7,4 5,7 –1,6 –5,6 5,9 1,4 8,3 –4,8 0,8 1,2 1,2

Kassaflöde 
inv.verksamheten –3,0 –1,5 –1,4 2,5 –3,0 7,7 –1,8 –1,0 9,7 4,8 –0,1 –0,9 –1,0

Kassaflöde 
fin.verksamheten –8,5 –4,1 –5,6 –5,8 1,3 –3,4 –0,4 –3,9 –10,7 –7,1 –4,4 5,6 –0,5

Periodens kassaflöde –10,7 –2,6 0,5 2,4 –3,3 –1,3 3,7 –3,5 7,3 –7,0 –3,7 –5,9 –0,4

Eget kapital 138,9 131,9 129,5 128,6 117,1 114,7 118,3 114,5 99,4 96,8 94,9 96,8 94,5

Sysselsatt kapital 261,4 248,2 241,2 230,5 217,2 212,8 216,0 191,6 180,8 169,7 161,9 168,1 163,1

Nettoskuld 106,3 103,6 99,2 92,8 95,5 93,4 89,3 72,3 69,2 67,5 65,3 63,8 61,5

Nettoskuld 
exkl. finansiellt 
klassade hyresavtal 41,8 41,5 37,1 31,9 35,1 33,8 30,3 26,8 15,8 15,8 15,1 15,3 14,8

Balansomslutning 340,4 324,9 328,5 311,7 293,5 292,6 287,6 258,5 248,8 220,3 206,7 211,7 198,1

Omsättnings-
förändring, % –34,9 –35,9 –23,9 –0,4 –7,3 –4,5 1,2 –19,0 –4,9 –29,8 8,6 –15,3 4,4

EBITDA, % –10,9 –0,2 5,4 5,1 –8,6 2,4 8,3 4,9 8,2 5,3 5,2 5,5 –2,5

EBITA, % –15,8 –5,1 1,2 1,0 –12,7 –1,7 4,9 0,3 1,2 –0,8 –0,1 0,0 –8,4

EBIT, % –113,1 –5,1 0,8 0,7 –13,1 –2,1 4,6 0,0 –10,8 –1,3 –0,5 4,9 –9,0

Avkastning 
på eget kapital, % –57,8 –66,9 –71,7 –74,7 –15,5 –10,8 –7,6 –12,1 –16,5 –16,4 –22,4 –16,6 –4,0

Avkastn. sysselsatt kapital, % –35,2 –39,7 –41,7 –42,3 –6,4 –5,0 –3,1 –3,4 2,5 3,4 0,3 2,2 –0,9

Nettoskuld-
sättningsgrad, ggr 0,8 0,8 0,8 0,7 0,8 0,8 0,8 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

Soliditet, % 40,8 40,6 39,4 41,2 39,1 39,2 41,2 44,3 39,9 43,9 45,9 45,7 47,7

EBITDA per aktie –0,23 0,00 0,11 0,10 –0,15 0,04 0,17 0,07 0,14 0,06 0,07 0,13 –0,03

EBITA per aktie –0,33 –0,09 0,02 0,02 –0,22 –0,03 0,10 0,00 0,02 –0,01 –0,01 0,06 –0,10

EBIT per aktie –2,39 –0,09 0,02 0,01 –0,23 –0,04 0,09 0,00 –0,18 –0,02 –0,01 0,05 –0,10

Resultat per aktie –2,21 –0,13 –0,01 –0,01 –0,20 –0,05 0,08 –0,10 –0,28 –0,03 –0,03 0,03 –0,04

Rörelsens 
kassaflöde per aktie 0,02 0,06 0,14 0,11 –0,03 –0,11 0,11 0,03 0,16 –0,09 0,02 0,02 0,02

Eget kapital per aktie 2,60 2,48 2,48 2,46 2,24 2,19 2,26 2,19 1,90 1,85 1,81 1,85 1,80

Utdelning per aktie — — — — — — — — — — — — —

Antal anställda 230 215 217 206 201 199 198 171 169 123 122 121 119
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